vat chorum, domum plebani, sed est ruinosa; capitulm 

st. Andreae corpus, perpetuum lumen, ianuas, seras, clavb 
ecclesiae excepta ianua turris. (99) Communitas turrim, fune 

campanas, ossarium, murum coemiterii, vinum tempore cou 

munionis , clirisma , sal benedictum , crurifragas , ianuan 

seram, clavem turris, animalia seminalia; fabrica omni 

ornata superpellicea plebani et aeditui, hostias, ceram, ager 

dam, vexilla, caldarium aquae benedictae. Plebanus et iura 

disponunt aedituuin. Aedituus conqueritur, quod oporteat eui 

emere funes et tarnen adjudicantur communitati. Ignoran 

quis debeat conservare baptisterium. Hospites hucusque dede 

runt vinum ad missas. Plebanus fuit in balneo naturali et e 

absenti fuerunt nati duo pueri et non fuit, qui baptizan 

eos, quare pauperes fuerunt coacti, accedere alia loca ad vo 

candum sacerdotem. Item in die dedicationis ecclesiae Woi 

matiensis et in die st. Crucis non habuerunt missas in paro 
chiali ecclesia. Inveni folium salviae apud venerabile sacra 

mentum eucharistiae. Dicunt, quod capellanus debeat conser 

vare domum suam, sed ipse dicit, quod communitas debeat 

quia dedit antecessori suo 16 fb. hl. in subsidium aedificii 

Fructus coemiterii recipiunt plebanus et aedituus. Capellanu 
sive primissarius tenetur omni hebdomade (99 v.) legere tre 

missas primarias, sed plures neglexit. Lumen nocturnum drei 

venerabile sacramentum negligitur per aedituum, licet ad illu< 

cedant 52 $b olei. Fabrica habet singulis annis 17 fl., 19 1 

8 ß hl., 14 maldra siliginis, 14 1b cerae. In promptis habe 

76 fl. in auro et 62 1b hl. 

Schar.1 

Ecclesia parochialis, st. Bartholomaeus patronus, abba 

Schönauiensis confert. 

Filia Sandthoffen. 

Ibidem capella sanctae Mariae Virginis consecrata tantum 

Ibidem altare st. Gangolffi consecratum tantum. Sex iurati 

Commissarius sero suscipitur in Schar met 13 viris et to 

equis. Aedituus expectabit sub porta curiae Schar et habebi 

1 ©djaarljof 23ej.=2l. SUanrtfjetm. 
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i manibus suis unum album panem et mensuram vini et 

anipulum luminum in pondere V« Tb et clebet euni honeste 

iducere domum et stabula et habebit expensas solennes a 

)na usque ad nonam; similiter plebanus, iurati et aedituus; 

LOO) equi vero debent habere stratum ad pectoralia et pabu- 

im usque ad oculos. Coramissarius etiam potest vocare unum 

mestum hospitem. Commissarius et sui debent habere bona 

; munda lectisternia. Faber et servus suus cum cane habent 

äam expensas et dabit babata sine foraminibus. Et in casu, 

10 decentes expensae non fierent, debent fieri de novo et si 

imino non fierent, tune commissarius potest accipere omnia 

mata. Cathedraticuni: 15/3 hl. Synodalia: legitimus 1 den., 

aeclianicus 2 den., iurati nihil, aedituus colligit. Jus clavis 

ß hl. dat fabrica. Schönaw conservat corpus, chorum, omnia 

•nata, vinum ad missas, perpetuum lumen, Tb cerae, 

iptisterium, agendam, sal benedictum, vexilla, caldarium 

juae benedictae, domum plebani, quae est ruinosa, patellam 

irbonum, thuribulum, ignile (vulgariter $euer$eug), ligna et 

sgulas ad ossarium, ligna ad sepem coemiterii, et communitas 

.cit aedificatque expensis suis. Communitas turrim, funes, 

impanas, animalia seminalia. Similiter capellam in Sandt- 

3ffen cum omnibus ornatis de eleemosinis. Hospites hactenus 

äderunt vinum ad missas; (100 v.) fabrica hostias, chrisma, 

num tempore communionis. Abbas, plebanus et iurati dispo- 

mt aedituum. Plebanus recipit fructus coemiterii. Poena ab- 

ntis 5 unfien hl. = 7 ijs ß hl. Aedituus conqueritur, quod non 

ibeat thuribulum nec ignile, nec patellam carbonum pro 

tlefaciendis manibus in hyeme. Fabrica habet singulis annis 

maldra siliginis et 2 maldra in decimis, 51/* Tb cerae. In 

ibitis habet 16 fl. In promptis 64 Tb hl. Fabrica capellae 

ntum habet in praediis commuuibus, quantum habet unus 
i communitate et omni anno facit 6 Tb hl. vel quasi. Sed 

pella adhuc tenetur plura. 

Kefferthall.1 

Ecclesia parochialis, st. Mauritius patronus, domini maioris 
clesiae Wor-matiensis conferunt. Ibidem altare beatae Mariae 
irginis consecratum tantum. Septem iurati. Commissarius 
scipitur in dote a nona ad nonam cum tredecim viris et tot 

1 JTäfevtfiaf 2)lcmnf)eim. 
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equis a maiori decima, cum expensis solennibus; equi hat 

bunt pabulum et Stratum (101) ut supra. Aedituus dal 

manipulum luminum; et in casu quo expensae non fiere] 

tune commissarius potest accipere missale et calicem et d 

ponere apud hospitem pro se et suis. Item plebanus, iur; 

et aedituus, faber cum servo habent etiam expensas. Catl 

draticum: 15/3 hl. Jus clavis: 2 ß hl. dat fabrica. Synodali 

legitimus 1 den., maechanicus 2 den., faber babata, iur; 

nihil, aedituus colligit. Fabrica disponit et conservat supe 

pellicea, chorum, sacristiam, turrim, campanas, funes, bap 

sterium, agendam, vinum ad missas et tempore communion 

hostias, omnia ornata, chrisma, ossarium, feretrum, murr 

coemiterii, ianuas, seras, claves, crurifragam, vexilla, a 
darium aquae benedictae. Domini maioris ecclesiae Worm 

tiensis conservant corpus, domum plebani. Aedituus dat £ 

benedictum. Plebanus disponit ac fovet taurum, ariete] 

aprum, et inde habet privilegium, quod de quolibet gene 

habeat septem pecora libera a custodia, non dat de talib 

mercedem custodi, recipit fructus coemiterii. Poena abseni 

7 V» ß hl. Corporalia immunda. Domini habent singulis am 

24 maldra siliginis, 1 $ hl., (101 v.) 2 $b cerae. In debii 

habet 25 hl. In promptis 32 maldra speltae, 21 maldra sil 

ginis, nullam pecuniam, quia fecerunt fieri tabulam pe 
pulchram ad summum altare. 

Walstatt.1 

Ecclesia parochialis, st. Petrus patronus, altarista st. Cruc 
Laudenburg confert. Ibidem altare beatae Mariae Virginis co: 

secratum tantum. Ibidem etiam altare st. Georgii martyi 

consecratum tantum. Sex iurati. Commissarius suscipitur 

dote metdecimustertius et tot equis a nona ad nonam. Aeditu 

debet eum solenniter inducere cum manipulo luminum in po 

dere */a fb, mensura vini et duobus panibus. Commissarius 

sui habebunt expensas solennes, equi stratum et pabulu 

sufficiens. Plebanus, iurati et aedituus habent etiam expens* 

et si non fierent, tune commissarius potest accipere miss* 

et calices et procurare apud hospitem, et decima maior det 

redimere eos. Cathedraticum: 15/3 dat pastor. Jus clavis: 2 ß 

dat fabrica. Synodalia: quaeque dornus 2 den. Fabrica cons< 

1 SBaKftabt 35ej.=2l. äNamtljehn. 
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ratchorum, corpus, turrim, omnia ornata, (102) libros, cali- 
:es, campanas, funes, baptisterium, agendam, vinum ad 
nissas, sal benedictum et omnia alia necessaria intra et 
;xtra ecclesiam. Pastor conservat tectum chori, domum ple- 
)ani cum horreo. Plebanus et iurati disponunt aedituum. 
flebanus recipit fructus coemiterii. Animalia seminalia dis- 
)onit communitas. Fabrica habet singulis annis 50 maldra 
Tumentorum, 3 fl. In debitis 40 'S hl. In promptis 10 fl., 
10 $ hl. 

Feydenheim.1 

Ecclesia parochialis, sita in campis, st. Petrus et Paulus 

>atroni. Dominus custos ecclesiae maioris Wormatiensis con- 

ert. Ibidem altare beatae Mariae Virginis consecratum tan- 

,um, ibidem in villa capella st. Joannis et Pauli annexa eccle- 
siae parochiali. Septem iurati. Commissarius suscipitur a nona 

n nonam ut supra. Cathedraticum: 15/3 hl. Jus clavis 1 ß 
len. Synodalia: legitimus 1 den., maechanicus 2 den., iurati